RSF58Y100R1/8 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy3 toimittaja Cynergy3 Jakelija
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy 3 RSF58Y100R1/8
Cynergy3
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO RSF58Y100R1/8
VALMISTAJA Cynergy3
KUVAUS FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 5176 pcs
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING 120VDC, 240VAC
TYYPPI Liquid
KYTKIMEN AKTIVOIMISEN LEVEL 1.024" (26mm)
SARJA RSF50
LÄHTÖ TYYPPI Switch (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
MUUT NIMET 725-1120
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -20°C ~ 100°C
ASENNUSTYYPPI Male 1/8" (3.18mm) NPT
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
PIENIN LIQUID OMINAISPAINO 0.65
MATERIAALI - ASUMINEN & PRISM Polypropylene (PP)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/8" (3.18mm) NPT
NYKYINEN 600mA
RSF58Y100R1/8
Osa numero: RSF58Y100R1/8
Valmistaja / merkki: Cynergy3
Tuotteen Kuvaus FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 5176 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF58Y100R1/8.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
RSF58Y100R1/8: n tekniset tiedot
RSF58Y100R1/8.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
RSF58H100R1/8
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Varastossa:  4863 pcs
RFQ
RSF5JA33K2
valmistajat:  Stackpole Electronics, Inc.
Kuvaus:  RES 33.2K OHM 5W 5% AXIAL
Varastossa:  267790 pcs
RFQ
RSF58Y100RC
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
Varastossa:  5316 pcs
RFQ
RSF5JT7R50
valmistajat:  Stackpole Electronics, Inc.
Kuvaus:  RES 7.5 OHM 5W 5% AXIAL
Varastossa:  211038 pcs
RFQ
RSF58H100RC
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Varastossa:  4680 pcs
RFQ
RSF57Y100G1/8
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Varastossa:  2057 pcs
RFQ
RSF57Y100GC
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Varastossa:  2128 pcs
RFQ
RSF5JB16R0
valmistajat:  Stackpole Electronics Inc.
Kuvaus:  RES 16 OHM 5W 5% AXIAL
Varastossa:  248956 pcs
RFQ
RSF5FT100K
valmistajat:  Stackpole Electronics, Inc.
Kuvaus:  RES 100K OHM 5W 1% AXIAL
Varastossa:  184359 pcs
RFQ
RSF57Y100GB
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Varastossa:  1819 pcs
RFQ
RSF57Y100X1/8
valmistajat:  Cynergy3
Kuvaus:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PPS
Varastossa:  3310 pcs
RFQ
RSF5JT220R
valmistajat:  Stackpole Electronics, Inc.
Kuvaus:  RES 220 OHM 5W 5% AXIAL
Varastossa:  253235 pcs
RFQ